

# **Jørgen Windelev A/S**

Valhøjs Alle 167

2610 Rødovre

CVR-nr. 10005140

## **Årsrapport for 2018**

33. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. marts 2019

---

Viggo Nedergaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

**Jørgen Windelev A/S**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Jørgen Windelev A/S Valhøjs Alle 167 2610 Rødovre
Telefon	36730100
CVR-nr.	10005140
Stiftelsesdato	1. december 1985
Hjemsted	Rødovre
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Viggo Nedergaard Jensen, Formand Jørgen Arthur Schmidt Jørgen Windelev, Direktør
<b>Direktion</b>	Jørgen Windelev, Direktør
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er prepress arbejde, herunder fremstilling af klicheer, hovedsageligt til emballageindustrien.

Selskabets produkter afsættes primært til udlandet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat før skat på kr. 4.442.038, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 17.198.024 og en egenkapital på kr. 10.150.775

Resultatet og balance anses for tilfredsstillende, og svarer til ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018 kr.	2017 (8 mdr) kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>18.349.563</b>	<b>9.853.143</b>
Personaleomkostninger	1	-12.771.222	-7.329.848
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-999.010	-610.663
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.579.331</b>	<b>1.912.632</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.691	-43.170
Andre finansielle omkostninger		-135.603	-85.494
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.442.038</b>	<b>1.783.968</b>
Skat af årets resultat	2	-977.925	-395.960
<b>Årets resultat</b>		<b>3.464.113</b>	<b>1.388.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Overført resultat		1.464.113	1.388.008
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.464.113</b>	<b>1.388.008</b>

**Balance pr. 31. december**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	4.539.467	3.722.588
Indretning af lejede lokaler	4	1.100.899	1.112.308
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	5	1.442.023	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.082.389</b>	<b>4.834.896</b>
Udskudte skatteaktiver		0	140.336
Deposita		270.160	270.160
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>270.160</b>	<b>410.496</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.352.549</b>	<b>5.245.391</b>
Råvarer og hjælpematerialer		449.743	463.285
<b>Varebeholdninger</b>		<b>449.743</b>	<b>463.285</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.968.677	5.843.804
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	101.080	202.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		903.072	0
Andre tilgodehavender		310.864	303.765
Periodeafgrænsningsposter		318.686	639.614
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.602.380</b>	<b>6.990.001</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.793.353</b>	<b>1.492.389</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.845.475</b>	<b>8.945.676</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.198.024</b>	<b>14.191.067</b>

Balance pr. 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.650.775	6.186.662
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
<b>Egenkapital</b>	7, 8	<b>10.150.775</b>	<b>6.686.662</b>
Hensættelser til udskudt skat		20.554	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>20.554</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.261.810	1.219.432
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.491.545
Sambeskatningsbidrag		722.982	219.831
Anden gæld		1.698.942	1.312.445
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.216.161	3.137.567
Periodeafgrænsningsposter		126.802	123.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.026.696</b>	<b>7.504.405</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.026.696</b>	<b>7.504.405</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.198.024</b>	<b>14.191.067</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Ejerskab	11		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	12		

**Noter**

	2018	2017 (8 mdr)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.657.151	6.072.778
Pensioner	1.410.353	818.591
Andre omkostninger til social sikring	188.119	113.238
Andre personaleomkostninger	515.599	325.241
	<u>12.771.222</u>	<u>7.329.848</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>21</u>	<u>20</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	817.036	377.564
Regulering af udskudt skat	160.889	18.396
	<u>977.925</u>	<u>395.960</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	20.400.483	17.487.843
Korrektion primo	31.097	0
Tilgang i årets løb	1.655.479	2.912.640
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>22.087.059</u>	<u>20.400.483</u>
Af- og nedskrivninger primo	-16.677.896	-16.179.829
Korrektion primo	-31.097	0
Årets afskrivninger	-838.599	-498.067
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-17.547.592</u>	<u>-16.677.896</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>4.539.467</u>	<u>3.722.587</u>

Noter

	2018	2017 (8 mdr)
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	3.103.838	3.085.611
Tilgang i årets løb	149.002	18.227
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.252.840</b>	<b>3.103.838</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.991.530	-1.878.934
Årets afskrivninger	-160.411	-112.596
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.151.941</b>	<b>-1.991.530</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.100.899</b>	<b>1.112.308</b>

**5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver**

Tilgang i årets løb	1.442.023	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.442.023</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.442.023</b>	<b>0</b>

**6. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Salgsværdi af udført arbejde	101.080	202.818
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>101.080</b>	<b>202.818</b>

*Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:*

Nettotilgodehavender	101.080	202.818
	<b>101.080</b>	<b>202.818</b>

**7. Selskabskapitalen**

Selskabskapital 500 stk. A-aktier á nom. kr. 1.000.	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2018	2017 (8 mdr)
<b>8. Egenkapital</b>		
	<b>Primo</b>	<b>Resultat disponering</b>
		<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital	500.000	0
Overført resultat	6.186.662	1.464.113
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	<b>6.686.662</b>	<b>3.464.113</b>
		<b>10.150.775</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jørgen Windelev Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

## 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der afgivet ejerpantebrev på nom. 5.000 t.kr. i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 er t.kr. 5.981.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der afgivet skadesløsbrev på nom. 1.500 t.kr. i debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 er t.kr. 4.969.

## 11. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jørgen Windelev Holding ApS, Valhøjs Alle 167, 2610 Rødovre

## 12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 21 måneder med en samlet ydelse på 122 t.kr. t.kr.